
PK TRIGLAV PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.11.2011 19:58 - Stran 1

Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
28. Špelin in Vesnin memorial 2011

Kranj, 24. - 27.11.2011

1 - 1. dan predtekmovanja 24.11.2011 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Absolutno
24.11.2011 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. TAVČAR Anže 1994 IL 59.70 670
50m: 26.76 26.76 100m: 59.70 32.94

2. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 1:00.41 646
50m: 28.53 28.53 100m: 1:00.41 31.88

KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 1:00.41 646
50m: 27.70 27.70 100m: 1:00.41 32.71

4. VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 1:02.14 594
50m: 28.23 28.23 100m: 1:02.14 33.91

5. MEŽA Kristjan 1996 VV 1:02.18 593
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.18 32.77

6. ZORMAN Matjaž 1992 TK 1:02.66 579
50m: 28.36 28.36 100m: 1:02.66 34.30

7. CERKOVNIK Žiga 1994 VV 1:03.49 557
50m: 28.18 28.18 100m: 1:03.49 35.31

8. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 1:03.83 548
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.83 33.36

9. ŠTRAUS Luka 1993 BM 1:04.70 526
50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.70 34.00

10. KLANČAR David 1995 GBR 1:05.04 518
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.04 33.08

11. BIZJAK Peter 1994 IL 1:05.92 497
50m: 29.04 29.04 100m: 1:05.92 36.88

12. LOZICA Gal 1995 IL 1:06.75 479
50m: 29.57 29.57 100m: 1:06.75 37.18

13. VODOPIVEC Žiga 1997 IL 1:09.24 429
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.24 36.46

14. OSANA Filip 1997 RL 1:13.78 355
50m: 34.68 34.68 100m: 1:13.78 39.10

15. MAJCEN Martin 1996 IL 1:13.81 354
50m: 33.82 33.82 100m: 1:13.81 39.99

16. HOMAN Urban 1999 GBR 1:23.41 246
50m: 39.68 39.68 100m: 1:23.41 43.73

17. KUKIČ Matic 2001 GBR 1:33.03 177
50m: 45.22 45.22 100m: 1:33.03 47.81

18. JERMAN Tit 1999 GBR 1:45.80 120
50m: 49.55 49.55 100m: 1:45.80 56.25

19. GROŠELJ Ažbe 2000 GBR 1:47.00 116
50m: 50.84 50.84 100m: 1:47.00 56.16
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Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
28. Špelin in Vesnin memorial 2011

Kranj, 24. - 27.11.2011

1. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Absolutno

rezultat točke

DSQ WOLTE SULA Val 2001 GBR
DI3 - Napačen obrat

DNS JEGLIČ Tilen 1993 IL

2. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Absolutno
24.11.2011 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 GBR 1:04.18 807
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.18 33.32

2. PAVLIČ Pia 1994 TK 1:05.35 764
50m: 29.63 29.63 100m: 1:05.35 35.72

3. SOVINEK Nina 1985 OL 1:05.63 755
50m: 30.48 30.48 100m: 1:05.63 35.15

4. SAGMEISTER Mojca 1996 FR 1:06.40 729
50m: 32.31 32.31 100m: 1:06.40 34.09

5. KOLŠEK Kaja 1992 IL 1:06.91 712
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.91 35.05

6. PINTAR Tjaša 1997 GBR 1:07.37 698
50m: 31.32 31.32 100m: 1:07.37 36.05

7. MEŽA Tina 1994 VV 1:07.84 683
50m: 32.13 32.13 100m: 1:07.84 35.71

8. BREZNIK Kaja 1996 VV 1:08.69 658
50m: 31.30 31.30 100m: 1:08.69 37.39

9. TOPIČ Tajda 1997 IL 1:08.74 657
50m: 33.48 33.48 100m: 1:08.74 35.26

10. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:09.37 639
50m: 33.46 33.46 100m: 1:09.37 35.91

11. ZIDARIČ Mateja 1993 BM 1:09.53 635
50m: 31.94 31.94 100m: 1:09.53 37.59

12. REHBERGER Vita 1995 TK 1:09.55 634
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.55 36.49

13. GOVEJŠEK Tamara 1993 VV 1:09.60 633
50m: 30.66 30.66 100m: 1:09.60 38.94

14. MARINKO Tjaša 1998 IL 1:09.83 626
50m: 33.62 33.62 100m: 1:09.83 36.21

15. KAŠCA Mina 1998 GBR 1:09.85 626
50m: 31.36 31.36 100m: 1:09.85 38.49

16. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:11.28 589
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.28 37.01

17. ŠPAT Zala 1994 NC 1:11.30 588
50m: 32.14 32.14 100m: 1:11.30 39.16
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Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
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2. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Absolutno

rezultat točke

18. PREMATE Ester 1995 IL 1:11.32 588
50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.32 38.23

19. TERAN Ajda 1998 GBR 1:11.47 584
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.47 37.74

20. CILENŠEK Iris 1997 IL 1:14.54 515
50m: 35.11 35.11 100m: 1:14.54 39.43

21. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 1:15.18 502
50m: 35.20 35.20 100m: 1:15.18 39.98

22. LESNIČAR Maruša 1998 GBR 1:17.57 457
50m: 35.93 35.93 100m: 1:17.57 41.64

23. LEGAT Tjaša 1997 GBR 1:18.21 446
50m: 36.22 36.22 100m: 1:18.21 41.99

24. ČUK Marija 1998 GBR 1:18.92 434
50m: 36.50 36.50 100m: 1:18.92 42.42

25. FRÖHLICH Neja 1999 IL 1:19.55 424
50m: 36.93 36.93 100m: 1:19.55 42.62

26. REHBERGER Ajda 1994 TK 1:21.13 399
50m: 38.20 38.20 100m: 1:21.13 42.93

27. RACE Tia 1998 IL 1:23.71 364
50m: 39.97 39.97 100m: 1:23.71 43.74

28. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 1:27.85 315
50m: 40.25 40.25 100m: 1:27.85 47.60

29. GOMBOC Maša 2001 GBR 1:28.81 305
50m: 42.14 42.14 100m: 1:28.81 46.67

DNS RUS Živa 1999 GBR

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Absolutno
24.11.2011 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. GUZEJ Aljaž 1994 NC 4:07.93 678
50m: 28.46 28.46 150m: 1:30.17 30.68 250m: 2:32.90 31.51 350m: 3:36.74 32.03

100m: 59.49 31.03 200m: 2:01.39 31.22 300m: 3:04.71 31.81 400m: 4:07.93 31.19

2. SAFRA Yuval 1993 HAPOEL 4:08.81 671
50m: 28.74 28.74 150m: 1:31.23 31.42 250m: 2:34.26 31.75 350m: 3:37.49 31.84

100m: 59.81 31.07 200m: 2:02.51 31.28 300m: 3:05.65 31.39 400m: 4:08.81 31.32

3. HREN Erik 1996 BM 4:11.65 649
50m: 29.03 29.03 150m: 1:31.69 31.72 250m: 2:35.52 32.00 350m: 3:40.07 32.22

100m: 59.97 30.94 200m: 2:03.52 31.83 300m: 3:07.85 32.33 400m: 4:11.65 31.58

4. BAU Martin 1994 BM 4:12.88 639
50m: 28.58 28.58 150m: 1:31.11 31.58 250m: 2:34.36 31.77 350m: 3:39.48 33.26

100m: 59.53 30.95 200m: 2:02.59 31.48 300m: 3:06.22 31.86 400m: 4:12.88 33.40
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Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
28. Špelin in Vesnin memorial 2011
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3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Absolutno

rezultat točke

5. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 4:14.73 626
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.67 32.55 250m: 2:38.11 32.23 350m: 3:43.05 32.32

100m: 1:01.12 31.97 200m: 2:05.88 32.21 300m: 3:10.73 32.62 400m: 4:14.73 31.68

6. MIHOVEC Rok 1994 TK 4:16.39 613
50m: 28.96 28.96 150m: 1:34.43 33.21 250m: 2:38.14 32.10 350m: 3:43.18 32.26

100m: 1:01.22 32.26 200m: 2:06.04 31.61 300m: 3:10.92 32.78 400m: 4:16.39 33.21

7. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 4:21.75 577
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.86 33.32 250m: 2:44.65 32.85 350m: 3:50.03 32.51

100m: 1:04.54 33.91 200m: 2:11.80 33.94 300m: 3:17.52 32.87 400m: 4:21.75 31.72

8. RAJKOVIČ Denis 1994 OL 4:22.21 573
50m: 29.45 29.45 150m: 1:36.08 33.76 250m: 2:43.44 33.81 350m: 3:49.88 33.27

100m: 1:02.32 32.87 200m: 2:09.63 33.55 300m: 3:16.61 33.17 400m: 4:22.21 32.33

9. DEMŠAR Blaž 1997 OL 4:25.56 552
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.63 33.56 250m: 2:44.92 34.04 350m: 3:52.78 33.85

100m: 1:03.07 33.48 200m: 2:10.88 34.25 300m: 3:18.93 34.01 400m: 4:25.56 32.78

10. BAŠIČ Gašper 1997 SDD 4:25.86 550
50m: 30.29 30.29 150m: 1:37.16 33.71 250m: 2:45.42 33.95 350m: 3:53.14 33.37

100m: 1:03.45 33.16 200m: 2:11.47 34.31 300m: 3:19.77 34.35 400m: 4:25.86 32.72

11. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:32.59 510
50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.95 34.00 250m: 2:48.31 34.65 350m: 3:57.98 34.71

100m: 1:04.95 33.96 200m: 2:13.66 34.71 300m: 3:23.27 34.96 400m: 4:32.59 34.61

12. MODIC Jaka 1997 OL 4:33.65 505
50m: 31.62 31.62 150m: 1:40.72 34.51 250m: 2:49.73 34.25 350m: 3:59.86 35.03

100m: 1:06.21 34.59 200m: 2:15.48 34.76 300m: 3:24.83 35.10 400m: 4:33.65 33.79

13. KOJC Nik 1996 BM 4:35.36 495
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.72 35.20 250m: 2:51.59 35.38 350m: 4:02.12 34.88

100m: 1:05.52 34.50 200m: 2:16.21 35.49 300m: 3:27.24 35.65 400m: 4:35.36 33.24

14. MAČEK Matic 1997 KA 4:39.45 474
50m: 30.50 30.50 150m: 1:40.62 36.05 250m: 2:53.42 35.86 350m: 4:05.54 36.10

100m: 1:04.57 34.07 200m: 2:17.56 36.94 300m: 3:29.44 36.02 400m: 4:39.45 33.91

15. TOMAŠ Rok 1998 GBR 4:43.29 455
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.38 36.44 250m: 2:57.68 35.85 350m: 4:09.40 35.56

100m: 1:08.94 36.00 200m: 2:21.83 36.45 300m: 3:33.84 36.16 400m: 4:43.29 33.89

16. SAVIČ David 1997 RL 4:43.36 454
50m: 31.75 31.75 150m: 1:43.49 36.46 250m: 2:56.13 35.85 350m: 4:09.20 35.95

100m: 1:07.03 35.28 200m: 2:20.28 36.79 300m: 3:33.25 37.12 400m: 4:43.36 34.16

17. KRALJ Urban 1995 BM 4:52.04 415
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.43 36.77 250m: 3:00.74 37.49 350m: 4:15.97 37.45

100m: 1:08.66 36.32 200m: 2:23.25 37.82 300m: 3:38.52 37.78 400m: 4:52.04 36.07

18. HOMAN Urban 1999 GBR 5:31.52 284
50m: 37.73 37.73 150m: 2:01.90 42.07 250m: 3:27.11 42.37 350m: 4:52.33 42.13

100m: 1:19.83 42.10 200m: 2:44.74 42.84 300m: 4:10.20 43.09 400m: 5:31.52 39.19

19. KUKIČ Matic 2001 GBR 6:19.32 189
50m: 41.25 41.25 150m: 2:16.83 48.52 250m: 3:54.10 48.71 350m: 5:31.76 48.70

100m: 1:28.31 47.06 200m: 3:05.39 48.56 300m: 4:43.06 48.96 400m: 6:19.32 47.56

DNS ŽVEGELJ Maksim 1998 GBR
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Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
28. Špelin in Vesnin memorial 2011
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4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Absolutno
24.11.2011 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 GBR 4:16.28 820
50m: 31.15 31.15 150m: 1:36.24 32.51 250m: 2:40.98 32.20 350m: 3:45.02 31.64

100m: 1:03.73 32.58 200m: 2:08.78 32.54 300m: 3:13.38 32.40 400m: 4:16.28 31.26

2. BOHINC Špela 1995 TK 4:16.47 818
50m: 31.17 31.17 150m: 1:35.20 32.06 250m: 2:39.55 32.26 350m: 3:44.43 32.56

100m: 1:03.14 31.97 200m: 2:07.29 32.09 300m: 3:11.87 32.32 400m: 4:16.47 32.04

3. ODER Tjaša 1994 FR 4:17.02 813
50m: 31.56 31.56 150m: 1:36.61 32.27 250m: 2:41.12 32.10 350m: 3:45.36 31.96

100m: 1:04.34 32.78 200m: 2:09.02 32.41 300m: 3:13.40 32.28 400m: 4:17.02 31.66

4. CESAR Nina 1990 GBR 4:17.81 805
50m: 30.61 30.61 150m: 1:35.78 32.46 250m: 2:40.88 32.44 350m: 3:45.91 32.42

100m: 1:03.32 32.71 200m: 2:08.44 32.66 300m: 3:13.49 32.61 400m: 4:17.81 31.90

5. CESAR Maja 1990 GBR 4:18.75 797
50m: 31.18 31.18 150m: 1:36.37 32.35 250m: 2:41.16 32.54 350m: 3:46.58 32.71

100m: 1:04.02 32.84 200m: 2:08.62 32.25 300m: 3:13.87 32.71 400m: 4:18.75 32.17

6. BEŽAN Urša 1994 TK 4:18.97 795
50m: 30.31 30.31 150m: 1:36.08 33.05 250m: 2:41.35 32.03 350m: 3:46.75 32.82

100m: 1:03.03 32.72 200m: 2:09.32 33.24 300m: 3:13.93 32.58 400m: 4:18.97 32.22

7. MILER Tamara 1994 FR 4:20.74 779
50m: 31.57 31.57 150m: 1:37.22 32.90 250m: 2:42.45 32.56 350m: 3:48.05 32.92

100m: 1:04.32 32.75 200m: 2:09.89 32.67 300m: 3:15.13 32.68 400m: 4:20.74 32.69

8. PERŠE Špela 1996 GBR 4:21.03 776
50m: 31.19 31.19 150m: 1:37.37 33.23 250m: 2:43.58 32.88 350m: 3:49.67 33.04

100m: 1:04.14 32.95 200m: 2:10.70 33.33 300m: 3:16.63 33.05 400m: 4:21.03 31.36

9. NATLAČEN Gaja 1997 FR 4:21.97 768
50m: 30.73 30.73 150m: 1:37.29 33.19 250m: 2:43.33 32.97 350m: 3:49.61 33.13

100m: 1:04.10 33.37 200m: 2:10.36 33.07 300m: 3:16.48 33.15 400m: 4:21.97 32.36

10. SAGMEISTER Mojca 1996 FR 4:22.05 767
50m: 31.21 31.21 150m: 1:36.85 32.90 250m: 2:43.18 33.23 350m: 3:49.19 33.26

100m: 1:03.95 32.74 200m: 2:09.95 33.10 300m: 3:15.93 32.75 400m: 4:22.05 32.86

11. STEGU Nina 1996 LL 4:26.46 730
50m: 30.22 30.22 150m: 1:36.25 33.26 250m: 2:44.11 33.73 350m: 3:52.97 34.54

100m: 1:02.99 32.77 200m: 2:10.38 34.13 300m: 3:18.43 34.32 400m: 4:26.46 33.49

12. DJELIČ Silvija 1996 IL 4:29.23 707
50m: 30.84 30.84 150m: 1:38.22 34.16 250m: 2:46.91 34.14 350m: 3:56.12 34.59

100m: 1:04.06 33.22 200m: 2:12.77 34.55 300m: 3:21.53 34.62 400m: 4:29.23 33.11

13. PINTAR Tjaša 1997 GBR 4:31.36 691
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.00 35.29 250m: 2:50.57 34.94 350m: 3:59.03 33.86

100m: 1:05.71 34.01 200m: 2:15.63 34.63 300m: 3:25.17 34.60 400m: 4:31.36 32.33

14. MARČUN Jera 1996 TK 4:32.00 686
50m: 31.84 31.84 150m: 1:39.97 34.08 250m: 2:49.31 34.65 350m: 3:58.64 34.70

100m: 1:05.89 34.05 200m: 2:14.66 34.69 300m: 3:23.94 34.63 400m: 4:32.00 33.36

15. URBANČIČ Iris 1997 GBR 4:32.58 681
50m: 31.29 31.29 150m: 1:39.14 34.36 250m: 2:48.56 34.78 350m: 3:58.52 34.67

100m: 1:04.78 33.49 200m: 2:13.78 34.64 300m: 3:23.85 35.29 400m: 4:32.58 34.06
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rezultat točke

16. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 4:34.50 667
50m: 31.32 31.32 150m: 1:39.92 34.76 250m: 2:49.42 34.99 350m: 4:00.07 35.42

100m: 1:05.16 33.84 200m: 2:14.43 34.51 300m: 3:24.65 35.23 400m: 4:34.50 34.43

17. TERAN Ajda 1998 GBR 4:36.70 651
50m: 32.30 32.30 150m: 1:41.95 34.89 250m: 2:51.37 34.24 350m: 4:02.51 35.54

100m: 1:07.06 34.76 200m: 2:17.13 35.18 300m: 3:26.97 35.60 400m: 4:36.70 34.19

18. KOZJEK Ana Karin 1994 LL 4:37.69 645
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.39 34.47 250m: 2:50.32 36.47 350m: 4:02.29 35.99

100m: 1:03.92 33.40 200m: 2:13.85 35.46 300m: 3:26.30 35.98 400m: 4:37.69 35.40

19. KOZINC Ula 1995 TK 4:39.78 630
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.88 34.78 250m: 2:51.64 35.73 350m: 4:04.36 36.43

100m: 1:06.10 34.47 200m: 2:15.91 35.03 300m: 3:27.93 36.29 400m: 4:39.78 35.42

20. URŠIČ Kristina 1998 KA 4:40.17 628
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.65 35.83 250m: 2:54.59 36.23 350m: 4:06.58 35.79

100m: 1:06.82 34.80 200m: 2:18.36 35.71 300m: 3:30.79 36.20 400m: 4:40.17 33.59

21. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:41.26 620
50m: 32.12 32.12 150m: 1:41.82 35.15 250m: 2:53.47 35.93 350m: 4:06.04 36.11

100m: 1:06.67 34.55 200m: 2:17.54 35.72 300m: 3:29.93 36.46 400m: 4:41.26 35.22

22. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 4:41.48 619
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.88 35.05 250m: 2:53.15 35.87 350m: 4:06.03 36.45

100m: 1:06.83 35.02 200m: 2:17.28 35.40 300m: 3:29.58 36.43 400m: 4:41.48 35.45

23. POGAČNIK Teja 1998 GBR 4:42.62 611
50m: 32.47 32.47 150m: 1:42.85 35.34 250m: 2:53.79 35.27 350m: 4:07.77 36.77

100m: 1:07.51 35.04 200m: 2:18.52 35.67 300m: 3:31.00 37.21 400m: 4:42.62 34.85

24. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 4:43.61 605
50m: 32.25 32.25 150m: 1:42.58 35.70 250m: 2:54.55 36.19 350m: 4:07.59 36.62

100m: 1:06.88 34.63 200m: 2:18.36 35.78 300m: 3:30.97 36.42 400m: 4:43.61 36.02

25. HOJAN Lara 1997 IL 4:47.53 581
50m: 32.78 32.78 150m: 1:44.60 36.28 250m: 2:58.37 36.85 350m: 4:12.42 37.28

100m: 1:08.32 35.54 200m: 2:21.52 36.92 300m: 3:35.14 36.77 400m: 4:47.53 35.11

26. RAMPRE Maruša 1999 GBR 4:49.01 572
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.91 37.29 250m: 3:00.67 36.22 350m: 4:14.12 36.44

100m: 1:10.62 37.07 200m: 2:24.45 36.54 300m: 3:37.68 37.01 400m: 4:49.01 34.89

27. KRISTAN Gaja 1999 GBR 4:49.55 569
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.43 36.32 250m: 2:58.33 37.05 350m: 4:14.01 37.90

100m: 1:08.11 35.52 200m: 2:21.28 36.85 300m: 3:36.11 37.78 400m: 4:49.55 35.54

28. BOHINEC Karolina 1998 GBR 4:51.23 559
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.42 37.01 250m: 3:00.04 37.38 350m: 4:14.93 37.18

100m: 1:08.41 35.82 200m: 2:22.66 37.24 300m: 3:37.75 37.71 400m: 4:51.23 36.30

29. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 4:55.36 536
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.31 37.45 250m: 3:03.48 37.93 350m: 4:19.53 37.86

100m: 1:10.86 37.49 200m: 2:25.55 37.24 300m: 3:41.67 38.19 400m: 4:55.36 35.83

30. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 4:58.91 517
50m: 33.95 33.95 150m: 1:48.96 37.80 250m: 3:05.33 38.23 350m: 4:21.89 38.32

100m: 1:11.16 37.21 200m: 2:27.10 38.14 300m: 3:43.57 38.24 400m: 4:58.91 37.02

31. ROŠIČ Larisa 1998 GBR 5:03.31 495
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.23 37.88 250m: 3:03.78 36.94 350m: 4:24.33 39.29

100m: 1:10.35 37.38 200m: 2:26.84 38.61 300m: 3:45.04 41.26 400m: 5:03.31 38.98
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Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
28. Špelin in Vesnin memorial 2011

Kranj, 24. - 27.11.2011

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Absolutno

rezultat točke

32. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 5:24.23 405
50m: 35.10 35.10 150m: 1:57.23 41.75 250m: 3:20.22 41.82 350m: 4:43.98 42.20

100m: 1:15.48 40.38 200m: 2:38.40 41.17 300m: 4:01.78 41.56 400m: 5:24.23 40.25

33. KRISTAN Katrin 2001 GBR 5:26.72 396
50m: 36.34 36.34 150m: 1:58.62 41.55 250m: 3:22.73 42.28 350m: 4:47.09 41.48

100m: 1:17.07 40.73 200m: 2:40.45 41.83 300m: 4:05.61 42.88 400m: 5:26.72 39.63

34. GOMBOC Maša 2001 GBR 5:54.58 310
50m: 39.67 39.67 150m: 2:10.32 45.28 250m: 3:41.92 46.15 350m: 5:12.21 44.73

100m: 1:25.04 45.37 200m: 2:55.77 45.45 300m: 4:27.48 45.56 400m: 5:54.58 42.37

35. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 5:55.79 306
50m: 39.56 39.56 150m: 2:09.74 45.88 250m: 3:41.34 45.63 350m: 5:12.36 45.44

100m: 1:23.86 44.30 200m: 2:55.71 45.97 300m: 4:26.92 45.58 400m: 5:55.79 43.43

DSQ SERETIN Lara 1999 KA
DI5 - Odstop

DNS RABIČ Rafaela 2001 GBR
DNS VOVK Vita 1995 RL
DNS ŠMID Tanja 1990 TK

5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Absolutno
24.11.2011 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. TAHIROVIČ Emil 1979 TK 1:03.32 761
50m: 30.13 30.13 100m: 1:03.32 33.19

2. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 1:06.57 655
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.57 35.45

3. VOVK Robert 1989 TK 1:06.81 648
50m: 31.49 31.49 100m: 1:06.81 35.32

4. MARKIČ Matjaž 1983 KK 1:08.70 596
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.70 35.95

5. ZORMAN Matjaž 1992 TK 1:11.35 532
50m: 33.33 33.33 100m: 1:11.35 38.02

6. RUČMAN TAVČAR Jakob 1994 OL 1:11.62 526
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.62 37.69

7. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 1:11.72 524
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.72 38.44

8. ŠTRAUS Luka 1993 BM 1:11.77 523
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.77 37.81

9. KLANČAR David 1995 GBR 1:13.32 490
50m: 35.05 35.05 100m: 1:13.32 38.27

10. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 1:15.65 446
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.65 39.96

11. HALOŽAN Gašper 1996 BM 1:15.71 445
50m: 36.00 36.00 100m: 1:15.71 39.71
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Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
28. Špelin in Vesnin memorial 2011

Kranj, 24. - 27.11.2011

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Absolutno

rezultat točke

12. MAJCEN Martin 1996 IL 1:26.49 299
50m: 40.20 40.20 100m: 1:26.49 46.29

13. KUKIČ Matic 2001 GBR 1:39.91 194
50m: 47.14 47.14 100m: 1:39.91 52.77

14. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:59.33 114
50m: 55.23 55.23 100m: 1:59.33 1:04.10

15. GROŠELJ Ažbe 2000 GBR 2:03.46 103
50m: 58.40 58.40 100m: 2:03.46 1:05.06

DNS JEGLIČ Tilen 1993 IL

6. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Absolutno
24.11.2011 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:12.26 726
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.26 37.70

2. TOPIČ Tajda 1997 IL 1:13.65 685
50m: 35.18 35.18 100m: 1:13.65 38.47

3. HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:13.80 681
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.80 39.36

4. REHBERGER Vita 1995 TK 1:14.51 662
50m: 35.74 35.74 100m: 1:14.51 38.77

5. KRALJ Bistra 1997 OL 1:15.37 639
50m: 35.36 35.36 100m: 1:15.37 40.01

6. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:15.83 628
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.83 39.98

7. MARINKO Tjaša 1998 IL 1:16.21 618
50m: 35.96 35.96 100m: 1:16.21 40.25

8. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:16.29 617
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.29 40.19

9. KORADEJ Jana 1993 NC 1:18.83 559
50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.83 41.43

10. MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 1:20.34 528
50m: 38.18 38.18 100m: 1:20.34 42.16

11. GAŠPAR Katarina 1996 RL 1:25.97 431
50m: 39.25 39.25 100m: 1:25.97 46.72

12. TORKAR Anja 1997 ZVK 1:32.19 349
50m: 41.91 41.91 100m: 1:32.19 50.28

13. GOMBOC Maša 2001 GBR 1:38.31 288
50m: 45.65 45.65 100m: 1:38.31 52.66

14. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:40.66 268
50m: 47.00 47.00 100m: 1:40.66 53.66



PK TRIGLAV PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.11.2011 19:58 - Stran 9

Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
28. Špelin in Vesnin memorial 2011

Kranj, 24. - 27.11.2011

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Absolutno

rezultat točke

15. ROZMAN Lana 2001 GBR 1:44.89 237
50m: 48.66 48.66 100m: 1:44.89 56.23

16. RAVNIKAR Manca 1996 GBR 1:46.07 229
50m: 48.51 48.51 100m: 1:46.07 57.56

DNS ŠMID Tanja 1990 TK
DNS RUS Živa 1999 GBR
DNS VOZEL Tjaša 1994 IL
DNS BJELAJAC Ana 1997 IL

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Absolutno
24.11.2011 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 26.76 674
2. SAGMEISTER Rok 1992 IL 28.36 566
3. BERNAT Miha 1995 OL 28.47 560
4. SAFRA Yuval 1993 HAPOEL 28.50 558
5. VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 28.56 554
6. ZLATNAR Matej 1991 IL 28.63 550
7. MEŽA Kristjan 1996 VV 28.85 538
8. ZLATNAR Jan 1993 IL 29.28 514
9. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 29.74 491

10. SONNENSCHEIN Darin 1994 IL 29.78 489
11. BIZJAK Peter 1994 IL 29.79 488
12. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 29.80 488
13. LOZICA Gal 1995 IL 30.35 462
14. TOMAŠ Rok 1998 GBR 33.23 352
15. MODIC Jaka 1997 OL 33.54 342
16. LAVŠ Rok 1997 KA 34.74 308
17. GROŠELJ Ažbe 2000 GBR 48.00 117
18. JERMAN Tit 1999 GBR 48.21 115
19. WOLTE SULA Val 2001 GBR 50.51 100

DNS KLEMENČIČ Luka 1995 IL
DNS LESKOVAR Jaša 1997 TK
DNS ŽVEGELJ Maksim 1998 GBR
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Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
28. Špelin in Vesnin memorial 2011

Kranj, 24. - 27.11.2011

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Absolutno
24.11.2011 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ČARMAN Anja 1985 TK 28.81 807
2. PAVLIČ Pia 1994 TK 30.00 715
3. SENČAR Iza 1998 SDD 30.23 698
4. KOŠAK Anemari 1996 NC 30.40 687
5. KLINAR Anja 1988 GBR 30.99 648
6. MILER Tamara 1994 FR 31.05 644
7. GOVEJŠEK Tamara 1993 VV 31.23 633
8. DROLC Nina 1992 VV 31.52 616
9. KAŠCA Mina 1998 GBR 31.65 608

10. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 31.67 607
BREZNIK Kaja 1996 VV 31.67 607

12. ŠPAT Zala 1994 NC 31.83 598
13. BATISTIČ Veronika 1995 NG 32.21 577
14. CILENŠEK Iris 1997 IL 32.54 560
15. PERKOVIČ Kaja 1990 BM 33.09 532
16. ZIDARIČ Mateja 1993 BM 33.20 527
17. KOZJEK Ana Karin 1994 LL 33.34 521
18. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 33.45 515
19. MARČUN Jera 1996 TK 33.59 509
20. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 33.99 491
21. POGAČNIK Teja 1998 GBR 34.31 478
22. ROŠIČ Larisa 1998 GBR 34.35 476
23. BOHINEC Karolina 1998 GBR 34.97 451
24. PREMATE Ester 1995 IL 34.98 451
25. BABIĆ Nataša 1997 NC 35.22 442
26. RAMPRE Maruša 1999 GBR 36.07 411
27. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 36.09 410
28. LEGAT Tjaša 1997 GBR 36.39 400
29. SLIVŠEK Urška 1995 IL 36.99 381
30. LESNIČAR Maruša 1998 GBR 37.04 380
31. ČUK Marija 1998 GBR 39.18 321
32. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 40.83 283
33. ROZMAN Lana 2001 GBR 41.63 267
34. GOMBOC Vita 2001 GBR 43.15 240

DSQ RAVNIKAR Manca 1996 GBR
DI3 - Napačen obrat

DNS RUS Živa 1999 GBR
DNS RABIČ Rafaela 2001 GBR
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Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
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9. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Absolutno
24.11.2011 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 2:05.27 703
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.06 31.69 150m: 1:33.68 32.62 200m: 2:05.27 31.59

2. BERNAT Miha 1995 OL 2:07.41 668
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.51 32.47 150m: 1:34.01 32.50 200m: 2:07.41 33.40

3. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 2:11.52 607
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.64 33.13 150m: 1:37.58 33.94 200m: 2:11.52 33.94

4. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:22.62 476
50m: 30.85 30.85 100m: 1:07.22 36.37 150m: 1:44.96 37.74 200m: 2:22.62 37.66

5. BAŠIČ Gašper 1997 SDD 2:25.53 448
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.77 37.19 150m: 1:47.60 38.83 200m: 2:25.53 37.93

6. LIMONI Rok 1994 LL 2:26.29 441
50m: 30.80 30.80 100m: 1:07.71 36.91 150m: 1:46.36 38.65 200m: 2:26.29 39.93

7. TOMAŠ Rok 1998 GBR 2:37.12 356
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.73 40.08 150m: 1:57.05 41.32 200m: 2:37.12 40.07

8. SAVIČ David 1997 RL 2:39.50 341
50m: 34.74 34.74 100m: 1:16.09 41.35 150m: 1:58.19 42.10 200m: 2:39.50 41.31

10. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Absolutno
24.11.2011 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 GBR 2:19.57 703
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.95 35.53 150m: 1:44.46 36.51 200m: 2:19.57 35.11

2. ODER Tjaša 1994 FR 2:23.30 650
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.65 36.70 150m: 1:46.46 36.81 200m: 2:23.30 36.84

3. SAGMEISTER Mojca 1996 FR 2:23.64 645
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.84 36.67 150m: 1:46.18 37.34 200m: 2:23.64 37.46

4. DJELIČ Sofija 1992 IL 2:26.91 603
50m: 32.08 32.08 100m: 1:09.52 37.44 150m: 1:48.21 38.69 200m: 2:26.91 38.70

5. PERŠE Špela 1996 GBR 2:28.57 583
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.76 37.40 150m: 1:50.31 38.55 200m: 2:28.57 38.26

6. DOLES Denisa 1993 LL 2:29.36 574
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.92 37.19 150m: 1:49.14 39.22 200m: 2:29.36 40.22

7. BILANDŽIJA Manja 1993 TK 2:30.62 560
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.44 39.00 150m: 1:52.50 39.06 200m: 2:30.62 38.12

8. PINTAR Tjaša 1997 GBR 2:32.10 544
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.33 37.55 150m: 1:51.24 40.91 200m: 2:32.10 40.86

9. MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 2:35.35 510
50m: 34.84 34.84 100m: 1:13.96 39.12 150m: 1:54.54 40.58 200m: 2:35.35 40.81
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10. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Absolutno

rezultat točke

10. KRISTAN Gaja 1999 GBR 2:36.73 497
50m: 34.24 34.24 100m: 1:13.58 39.34 150m: 1:55.06 41.48 200m: 2:36.73 41.67

11. URBANČIČ Iris 1997 GBR 2:37.01 494
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.24 39.54 150m: 1:54.98 41.74 200m: 2:37.01 42.03

12. ŽEJEN Larisa 1996 NG 2:47.99 403
50m: 36.50 36.50 100m: 1:19.85 43.35 150m: 2:05.29 45.44 200m: 2:47.99 42.70

13. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 2:49.50 393
50m: 35.83 35.83 100m: 1:17.88 42.05 150m: 2:02.84 44.96 200m: 2:49.50 46.66

14. FRÖHLICH Neja 1999 IL 2:57.41 343
50m: 37.54 37.54 100m: 1:23.71 46.17 150m: 2:10.93 47.22 200m: 2:57.41 46.48

15. KRISTAN Katrin 2001 GBR 3:08.01 288
50m: 41.45 41.45 100m: 1:30.01 48.56 150m: 2:19.01 49.00 200m: 3:08.01 49.00

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
24.11.2011 Izločilno
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. BREZNIK Kaja 1996 VV 31.06 644
2. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 31.55 614
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2 - 1. dan finala 24.11.2011 - 17:00

1. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto/Open
24.11.2011 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 56.54 788

50m: 25.48 25.48 100m: 56.54 31.06

2. CERKOVNIK Žiga 1994 VV 57.32 757
50m: 26.25 26.25 100m: 57.32 31.07

3. TAVČAR Anže 1994 IL 58.22 722
50m: 26.79 26.79 100m: 58.22 31.43

4. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 58.52 711
50m: 26.95 26.95 100m: 58.52 31.57

5. VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 1:00.71 637
50m: 27.11 27.11 100m: 1:00.71 33.60

6. MEŽA Kristjan 1996 VV 1:00.95 629
50m: 27.87 27.87 100m: 1:00.95 33.08

7. ZORMAN Matjaž 1992 TK 1:01.38 616
50m: 28.43 28.43 100m: 1:01.38 32.95

8. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 1:03.12 567
50m: 29.26 29.26 100m: 1:03.12 33.86

Finale B
9. ŠTRAUS Luka 1993 BM 1:03.09 567

50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.09 32.50

10. KLANČAR David 1995 GBR 1:05.48 507
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.48 34.91

11. BIZJAK Peter 1994 IL 1:05.62 504
50m: 29.35 29.35 100m: 1:05.62 36.27

12. VODOPIVEC Žiga 1997 IL 1:08.94 435
50m: 31.73 31.73 100m: 1:08.94 37.21

13. OSANA Filip 1997 RL 1:11.24 394
50m: 33.38 33.38 100m: 1:11.24 37.86

14. MAJCEN Martin 1996 IL 1:11.44 391
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.44 37.65

DNS HOMAN Urban 1999 GBR
DNS LOZICA Gal 1995 IL
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2. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto/Open
24.11.2011 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. SOVINEK Nina 1985 OL 1:03.50 833

50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.50 32.88

2. PAVLIČ Pia 1994 TK 1:04.39 799
50m: 29.11 29.11 100m: 1:04.39 35.28

3. SAGMEISTER Mojca 1996 FR 1:04.51 795
50m: 30.74 30.74 100m: 1:04.51 33.77

4. KOLŠEK Kaja 1992 IL 1:05.04 775
50m: 30.20 30.20 100m: 1:05.04 34.84

5. PINTAR Tjaša 1997 GBR 1:05.90 745
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.90 34.24

6. MEŽA Tina 1994 VV 1:07.70 687
50m: 30.82 30.82 100m: 1:07.70 36.88

7. TOPIČ Tajda 1997 IL 1:08.05 677
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.05 35.05

8. BREZNIK Kaja 1996 VV 1:08.70 658
50m: 31.18 31.18 100m: 1:08.70 37.52

Finale B
9. KAŠCA Mina 1998 GBR 1:08.02 678

50m: 30.68 30.68 100m: 1:08.02 37.34

10. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:08.51 663
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.51 36.05

11. REHBERGER Vita 1995 TK 1:08.63 660
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.63 35.73

12. GOVEJŠEK Tamara 1993 VV 1:08.87 653
50m: 30.35 30.35 100m: 1:08.87 38.52

13. ZIDARIČ Mateja 1993 BM 1:08.99 650
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.99 37.05

14. MARINKO Tjaša 1998 IL 1:09.82 627
50m: 34.09 34.09 100m: 1:09.82 35.73

15. ŠPAT Zala 1994 NC 1:10.25 615
50m: 31.75 31.75 100m: 1:10.25 38.50

16. PREMATE Ester 1995 IL 1:11.02 595
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.02 37.96
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3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
24.11.2011 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. SAFRA Yuval 1993 HAPOEL 3:58.08 766

50m: 27.07 27.07 150m: 1:25.37 29.36 250m: 2:25.78 30.21 350m: 3:27.55 31.06
100m: 56.01 28.94 200m: 1:55.57 30.20 300m: 2:56.49 30.71 400m: 3:58.08 30.53

2. BAU Martin 1994 BM 3:58.13 766
50m: 27.83 27.83 150m: 1:27.54 29.95 250m: 2:28.14 30.44 350m: 3:29.09 30.39

100m: 57.59 29.76 200m: 1:57.70 30.16 300m: 2:58.70 30.56 400m: 3:58.13 29.04

3. MIHOVEC Rok 1994 TK 4:01.20 737
50m: 28.07 28.07 150m: 1:27.97 30.27 250m: 2:28.76 30.42 350m: 3:31.15 31.22

100m: 57.70 29.63 200m: 1:58.34 30.37 300m: 2:59.93 31.17 400m: 4:01.20 30.05

4. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 4:01.27 736
50m: 28.14 28.14 150m: 1:28.17 30.07 250m: 2:29.16 30.64 350m: 3:30.90 30.74

100m: 58.10 29.96 200m: 1:58.52 30.35 300m: 3:00.16 31.00 400m: 4:01.27 30.37

5. GUZEJ Aljaž 1994 NC 4:03.76 714
50m: 27.75 27.75 150m: 1:28.37 30.49 250m: 2:30.54 31.09 350m: 3:33.07 31.28

100m: 57.88 30.13 200m: 1:59.45 31.08 300m: 3:01.79 31.25 400m: 4:03.76 30.69

6. HREN Erik 1996 BM 4:07.71 680
50m: 28.61 28.61 150m: 1:30.31 30.78 250m: 2:32.97 31.08 350m: 3:36.65 31.38

100m: 59.53 30.92 200m: 2:01.89 31.58 300m: 3:05.27 32.30 400m: 4:07.71 31.06

7. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 4:17.57 605
50m: 30.08 30.08 150m: 1:34.73 32.62 250m: 2:40.17 32.71 350m: 3:45.62 32.95

100m: 1:02.11 32.03 200m: 2:07.46 32.73 300m: 3:12.67 32.50 400m: 4:17.57 31.95

8. RAJKOVIČ Denis 1994 OL 4:19.80 590
50m: 29.21 29.21 150m: 1:34.73 33.25 250m: 2:41.28 33.22 350m: 3:47.70 32.83

100m: 1:01.48 32.27 200m: 2:08.06 33.33 300m: 3:14.87 33.59 400m: 4:19.80 32.10

Finale B
9. DEMŠAR Blaž 1997 OL 4:20.61 584

50m: 29.51 29.51 150m: 1:35.72 33.18 250m: 2:42.67 33.41 350m: 3:48.91 32.81
100m: 1:02.54 33.03 200m: 2:09.26 33.54 300m: 3:16.10 33.43 400m: 4:20.61 31.70

10. BAŠIČ Gašper 1997 SDD 4:23.51 565
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.07 33.80 250m: 2:43.91 33.96 350m: 3:51.22 33.23

100m: 1:02.27 32.79 200m: 2:09.95 33.88 300m: 3:17.99 34.08 400m: 4:23.51 32.29

11. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:29.19 530
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.73 33.92 250m: 2:46.69 34.24 350m: 3:57.76 35.72

100m: 1:03.81 33.25 200m: 2:12.45 34.72 300m: 3:22.04 35.35 400m: 4:29.19 31.43

12. MODIC Jaka 1997 OL 4:29.78 527
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.31 33.88 250m: 2:47.28 34.14 350m: 3:56.10 34.75

100m: 1:04.43 33.48 200m: 2:13.14 34.83 300m: 3:21.35 34.07 400m: 4:29.78 33.68

13. MAČEK Matic 1997 KA 4:31.09 519
50m: 29.88 29.88 150m: 1:38.61 35.06 250m: 2:49.15 35.37 350m: 3:58.96 34.89

100m: 1:03.55 33.67 200m: 2:13.78 35.17 300m: 3:24.07 34.92 400m: 4:31.09 32.13

14. KOJC Nik 1996 BM 4:34.08 502
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.55 34.76 250m: 2:50.47 35.52 350m: 4:01.32 35.22

100m: 1:04.79 34.10 200m: 2:14.95 35.40 300m: 3:26.10 35.63 400m: 4:34.08 32.76
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3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Finale, Odprto/Open

rezultat točke

15. TOMAŠ Rok 1998 GBR 4:38.26 480
50m: 32.56 32.56 150m: 1:43.44 35.63 250m: 2:54.20 35.28 350m: 4:04.71 34.70

100m: 1:07.81 35.25 200m: 2:18.92 35.48 300m: 3:30.01 35.81 400m: 4:38.26 33.55

16. SAVIČ David 1997 RL 4:39.64 473
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.17 35.44 250m: 2:54.05 36.00 350m: 4:06.34 36.21

100m: 1:06.73 35.24 200m: 2:18.05 35.88 300m: 3:30.13 36.08 400m: 4:39.64 33.30

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
24.11.2011 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. KLINAR Anja 1988 GBR 4:06.68 919

50m: 29.45 29.45 150m: 1:31.48 31.24 250m: 2:34.31 31.36 350m: 3:36.56 30.94
100m: 1:00.24 30.79 200m: 2:02.95 31.47 300m: 3:05.62 31.31 400m: 4:06.68 30.12

2. BEŽAN Urša 1994 TK 4:11.03 872
50m: 29.64 29.64 150m: 1:32.88 31.42 250m: 2:36.12 31.31 350m: 3:39.39 31.61

100m: 1:01.46 31.82 200m: 2:04.81 31.93 300m: 3:07.78 31.66 400m: 4:11.03 31.64

3. CESAR Nina 1990 GBR 4:11.18 871
50m: 29.90 29.90 150m: 1:33.25 31.71 250m: 2:37.16 31.93 350m: 3:40.72 31.61

100m: 1:01.54 31.64 200m: 2:05.23 31.98 300m: 3:09.11 31.95 400m: 4:11.18 30.46

4. ODER Tjaša 1994 FR 4:11.62 866
50m: 29.89 29.89 150m: 1:32.91 31.62 250m: 2:36.44 31.93 350m: 3:40.47 32.05

100m: 1:01.29 31.40 200m: 2:04.51 31.60 300m: 3:08.42 31.98 400m: 4:11.62 31.15

5. CESAR Maja 1990 GBR 4:13.70 845
50m: 30.52 30.52 150m: 1:34.59 32.01 250m: 2:38.37 31.84 350m: 3:42.37 31.99

100m: 1:02.58 32.06 200m: 2:06.53 31.94 300m: 3:10.38 32.01 400m: 4:13.70 31.33

6. MILER Tamara 1994 FR 4:14.83 834
50m: 30.92 30.92 150m: 1:35.15 32.18 250m: 2:39.03 31.90 350m: 3:43.07 31.96

100m: 1:02.97 32.05 200m: 2:07.13 31.98 300m: 3:11.11 32.08 400m: 4:14.83 31.76

7. BOHINC Špela 1995 TK 4:15.51 827
50m: 30.24 30.24 150m: 1:34.28 32.44 250m: 2:38.54 32.15 350m: 3:42.97 32.30

100m: 1:01.84 31.60 200m: 2:06.39 32.11 300m: 3:10.67 32.13 400m: 4:15.51 32.54

8. PERŠE Špela 1996 GBR 4:22.80 760
50m: 30.50 30.50 150m: 1:36.11 32.95 250m: 2:42.80 33.28 350m: 3:50.29 33.91

100m: 1:03.16 32.66 200m: 2:09.52 33.41 300m: 3:16.38 33.58 400m: 4:22.80 32.51

Finale B
9. SAGMEISTER Mojca 1996 FR 4:15.08 832

50m: 30.45 30.45 150m: 1:35.24 32.28 250m: 2:40.20 32.18 350m: 3:44.08 31.78
100m: 1:02.96 32.51 200m: 2:08.02 32.78 300m: 3:12.30 32.10 400m: 4:15.08 31.00

10. NATLAČEN Gaja 1997 FR 4:17.48 809
50m: 30.31 30.31 150m: 1:35.23 32.41 250m: 2:40.25 32.33 350m: 3:45.60 32.82

100m: 1:02.82 32.51 200m: 2:07.92 32.69 300m: 3:12.78 32.53 400m: 4:17.48 31.88

11. STEGU Nina 1996 LL 4:20.40 782
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.39 32.66 250m: 2:40.17 32.94 350m: 3:47.18 33.82

100m: 1:01.73 32.13 200m: 2:07.23 32.84 300m: 3:13.36 33.19 400m: 4:20.40 33.22
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4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Finale, Odprto/Open

rezultat točke

12. PINTAR Tjaša 1997 GBR 4:27.16 724
50m: 31.76 31.76 150m: 1:39.16 33.80 250m: 2:46.72 33.78 350m: 3:54.26 33.75

100m: 1:05.36 33.60 200m: 2:12.94 33.78 300m: 3:20.51 33.79 400m: 4:27.16 32.90

13. DJELIČ Silvija 1996 IL 4:29.86 702
50m: 30.87 30.87 150m: 1:37.67 33.70 250m: 2:46.46 34.73 350m: 3:55.91 34.68

100m: 1:03.97 33.10 200m: 2:11.73 34.06 300m: 3:21.23 34.77 400m: 4:29.86 33.95

14. URBANČIČ Iris 1997 GBR 4:31.74 688
50m: 31.61 31.61 150m: 1:39.51 34.21 250m: 2:48.22 34.48 350m: 3:58.16 35.03

100m: 1:05.30 33.69 200m: 2:13.74 34.23 300m: 3:23.13 34.91 400m: 4:31.74 33.58

15. TERAN Ajda 1998 GBR 4:38.17 641
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.14 35.70 250m: 2:53.86 34.64 350m: 4:04.56 34.93

100m: 1:07.44 35.33 200m: 2:19.22 36.08 300m: 3:29.63 35.77 400m: 4:38.17 33.61

16. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 4:40.87 623
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.65 35.07 250m: 2:52.02 35.88 350m: 4:05.20 36.80

100m: 1:05.58 34.08 200m: 2:16.14 35.49 300m: 3:28.40 36.38 400m: 4:40.87 35.67

5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
24.11.2011 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. TAHIROVIČ Emil 1979 TK 1:00.90 856

50m: 28.45 28.45 100m: 1:00.90 32.45

2. VOVK Robert 1989 TK 1:01.53 830
50m: 29.01 29.01 100m: 1:01.53 32.52

3. MARKIČ Matjaž 1983 KK 1:02.31 799
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.31 32.66

4. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 1:04.44 722
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.44 34.22

5. RUČMAN TAVČAR Jakob 1994 OL 1:10.25 558
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.25 37.01

6. ŠTRAUS Luka 1993 BM 1:10.45 553
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.45 37.34

7. ZORMAN Matjaž 1992 TK 1:10.51 551
50m: 32.77 32.77 100m: 1:10.51 37.74

8. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 1:11.40 531
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.40 37.82

Finale B
9. HALOŽAN Gašper 1996 BM 1:13.59 485

50m: 34.28 34.28 100m: 1:13.59 39.31

10. KLANČAR David 1995 GBR 1:14.13 475
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.13 38.94

11. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 1:15.34 452
50m: 35.56 35.56 100m: 1:15.34 39.78
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5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Finale, Odprto/Open

rezultat točke

DNS MAJCEN Martin 1996 IL

6. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
24.11.2011 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:11.43 751

50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.43 37.04

2. HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:12.21 727
50m: 34.18 34.18 100m: 1:12.21 38.03

3. TOPIČ Tajda 1997 IL 1:13.39 693
50m: 34.50 34.50 100m: 1:13.39 38.89

4. REHBERGER Vita 1995 TK 1:13.42 692
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.42 38.50

5. KRALJ Bistra 1997 OL 1:14.42 664
50m: 35.33 35.33 100m: 1:14.42 39.09

6. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:15.04 648
50m: 35.59 35.59 100m: 1:15.04 39.45

7. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:15.82 628
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.82 39.74

8. MARINKO Tjaša 1998 IL 1:16.62 609
50m: 35.66 35.66 100m: 1:16.62 40.96

Finale B
9. KORADEJ Jana 1993 NC 1:18.67 562

50m: 37.17 37.17 100m: 1:18.67 41.50

10. GAŠPAR Katarina 1996 RL 1:25.46 439
50m: 39.28 39.28 100m: 1:25.46 46.18

11. TORKAR Anja 1997 ZVK 1:31.27 360
50m: 42.24 42.24 100m: 1:31.27 49.03

12. RAVNIKAR Manca 1996 GBR 1:45.73 232
50m: 48.94 48.94 100m: 1:45.73 56.79
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7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
24.11.2011 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 26.03 732
2. SAFRA Yuval 1993 HAPOEL 27.56 617
3. VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 27.74 605
4. SAGMEISTER Rok 1992 IL 28.27 571
5. MEŽA Kristjan 1996 VV 28.36 566
6. ZLATNAR Matej 1991 IL 28.95 532
7. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 29.65 495
8. ZLATNAR Jan 1993 IL 29.82 487

Finale B
9. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 29.39 509

10. BIZJAK Peter 1994 IL 29.69 493
11. TOMAŠ Rok 1998 GBR 33.03 358
12. MODIC Jaka 1997 OL 33.64 339
13. LAVŠ Rok 1997 KA 34.96 302

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
24.11.2011 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. ČARMAN Anja 1985 TK 28.56 828
2. PAVLIČ Pia 1994 TK 29.98 716
3. KOŠAK Anemari 1996 NC 30.11 707
4. SENČAR Iza 1998 SDD 30.30 694
5. MILER Tamara 1994 FR 30.88 655
6. GOVEJŠEK Tamara 1993 VV 31.48 618
7. KAŠCA Mina 1998 GBR 31.84 598
8. BREZNIK Kaja 1996 VV 32.11 583

Finale B
9. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 31.90 594

10. ŠPAT Zala 1994 NC 32.20 578
11. PERKOVIČ Kaja 1990 BM 32.23 576
12. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 32.45 565
13. BATISTIČ Veronika 1995 NG 32.57 558
14. KOZJEK Ana Karin 1994 LL 32.96 539
15. CILENŠEK Iris 1997 IL 33.05 534
16. ZIDARIČ Mateja 1993 BM 33.59 509



PK TRIGLAV PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.11.2011 19:58 - Stran 20

Zimsko odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
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9. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
24.11.2011 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 1:57.98 841

50m: 26.75 26.75 100m: 56.86 30.11 150m: 1:27.20 30.34 200m: 1:57.98 30.78

2. BERNAT Miha 1995 OL 2:06.05 690
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.01 31.82 150m: 1:33.36 33.35 200m: 2:06.05 32.69

3. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 2:06.33 685
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.30 32.41 150m: 1:34.59 33.29 200m: 2:06.33 31.74

4. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:21.05 492
50m: 31.04 31.04 100m: 1:07.19 36.15 150m: 1:44.28 37.09 200m: 2:21.05 36.77

5. LIMONI Rok 1994 LL 2:21.27 490
50m: 27.97 27.97 100m: 1:06.16 38.19 150m: 1:43.66 37.50 200m: 2:21.27 37.61

6. BAŠIČ Gašper 1997 SDD 2:25.92 445
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.82 36.88 150m: 1:47.35 38.53 200m: 2:25.92 38.57

7. SAVIČ David 1997 RL 2:29.13 417
50m: 32.31 32.31 100m: 1:10.37 38.06 150m: 1:50.16 39.79 200m: 2:29.13 38.97

8. TOMAŠ Rok 1998 GBR 2:31.28 399
50m: 33.43 33.43 100m: 1:11.70 38.27 150m: 1:51.28 39.58 200m: 2:31.28 40.00

10. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
24.11.2011 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. KLINAR Anja 1988 GBR 2:13.92 796

